
MODULARIO 
Interno - 269 

M O D . 3 

DIPARTIMENTO DEI VIGILI DEL FUOCO DEL SOCCORSO PUBBLICO E DELLA DIFESA CIVILE 
DIREZIONE CENTRALE RISORSE LOGISTICHE E STRUMENTALI 

AREA V SEDI DI SERVIZIO 

Oggetto: Intervento di ristrutturazione con ripristino e ricostruzione della pista di atletica leggera sita 
nel comprensorio di Roma Capannelli'. 

In riferimento all'oggetto, sono state invitate n° 23 Ditte iscritte nell'elenco pubblicato da Questa 
Area ai sensi dell'art. 123 del Decreto Lgs. 163/06 in possesso dei requisiti richiesti: 

1) Di Prospero Ing. Valter Srl Socio Unico - ingdiprosperosrl@legalmail.it; 
2) Edil Ferro Società Cooperativa - cooperativaedilferro@pec.it; 
3) Edilizia Metallica Srl - edilizia metallica@legalmail.it; 
4) Elettro C.I.M.A.R. Srl - elettrocimar@pec.it; 
5) G.P. Manutenzioni e Servizi di Graziani Paolo - paolograziani@postacert.it: 
6) M.C.G.Spa-info@pecmcg.it; 
7) Margutta Costruzioni Srl - margutta.costruzioni@pec.it; 
8) Musilli Bernardino Srl - info@musilli.net; 
9) Romana Strade Srl - info@pec.romanastrade.com; 
10) S.M. Edilizia-dicorisergiosrlselfpec.it; 
11) Agrogreen Srl - agro green@pec.agrogreen.it; 
12) Socobin Srl - socobinsrl@pec.it; 
13) Tre Emme Costruzioni Srl -tremmecos@pec.it; 
14) Appalti Costruzioni Edili Ace Srl - a..margutta@pec.it; 
15) Baglioni Srl - info@pec.baglionisrl.it; 
16) Buonafede Srl - buonafede@pec.it; 
17) C.L.M. Srl-clml@legalmail.i t ; 
18) Cofix Srl - cofixsrl@legalmail.it; 
19) Cogebi Srl - cogebisrl@pec.edilcassedilazio.it; 
20) Costruzioni Edili Biesse Srl - costruzioniedilibiesse@pecimprese.it; 
21) Dab Sistemi Integrati Srl - dab.si@legalmail.it; 
22) D'Angeli Renato - dangelirenato@legalmail.it; 
23) Di Giuseppe Osvaldo Srl - digiuseppeosvaldo.teOO@infopec.cassaedile.it. 

ELENCO DITTE DA INVITARE 

Il Dirigente/deljrÀrea 

VR 
Via Cavour, 5 00184 Roma - » 06 .465 .29082 - fax: 06 .465 .39929 - e-mail: ril.sedidiserviziofqjvigilfuoco.it 

mailto:ingdiprosperosrl@legalmail.it
mailto:cooperativaedilferro@pec.it
mailto:metallica@legalmail.it
mailto:elettrocimar@pec.it
mailto:paolograziani@postacert.it
mailto:M.C.G.Spa-info@pecmcg.it
mailto:margutta.costruzioni@pec.it
mailto:info@musilli.net
mailto:info@pec.romanastrade.com
http://Edilizia-dicorisergiosrlselfpec.it
mailto:green@pec.agrogreen.it
mailto:socobinsrl@pec.it
mailto:-tremmecos@pec.it
mailto:margutta@pec.it
mailto:info@pec.baglionisrl.it
mailto:buonafede@pec.it
mailto:Srl-clml@legalmail.it
mailto:cofixsrl@legalmail.it
mailto:cogebisrl@pec.edilcassedilazio.it
mailto:costruzioniedilibiesse@pecimprese.it
mailto:dab.si@legalmail.it
mailto:dangelirenato@legalmail.it
mailto:digiuseppeosvaldo.teOO@infopec.cassaedile.it

